
Izplatītājs: 
AS AKVEDUKTS, reģ.Nr. 40003236340 
Adrese: “Akvedukti”, Krustkalni, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, Latvija, LV-2111 
www.akvedukts.lv, e-pasts: info@akvedukts.lv, tālrunis: 67606390 Lapa 1 
 

 TEHNISKO DATU LAPA  

Ražotājs: T.I.P. Technische Industrie Produkte GmbH 

Adrese: Siemensa iela. 17, D-74915 Waibstadte, Vācija 

Izstrādājuma nosaukums: Iegremdējamais ar griezējmehānismu 

Izstrādājuma modelis: EXTREMA CUT 300/18 CX 

AS Akvedukts preces 
numurs (-i): 

111084 

Pielietojums: ļoti efektīvs elektrosūknis tīra ūdens vai notekūdeņu, kas satur cietvielas līdz tehniskajos datos minētajam 
maksimālajam lielumam, sūknēšanai. Šo īpašo versiju ar griezējmehānismu var izmantot arī notekūdeņu sūknēšanai, 
piemēram, savrupmāju drenāžai. Tas ir piemērots, lai pārsūknētu ūdeni, kas satur cietas vielas un sadzīves notekūdeņus. 
Sūknis nav paredzēts ražošanas, lauksaimniecības, lopkopības vai rūpniecisku procesu radītu notekūdeņu pārsūknēšanai. 

Tehnisko īpašību apraksts 

Tīkla spriegums / frekvence 230 V~ / 50 Hz 

Nominālā jauda 2000 W 

Aizsardzības klase IPX8 

Spiediena īscaurules vītne 2“, iekšējā 

Maks. sūknēšanas apjoms (Qmax) 1) 18,000 l/h 

Maks. spiediens 1.8 bar 

Maks. sūknēšanas augstums (Hmax) 1) 18 m 

Maks. iegremdēšanas dziļums  7 m 

Maksimālā sūknētā šķidruma temperatūra (Tmax) normāli lietojot 35 °C 

Maksimālā sūknētā šķidruma temperatūra (Tmax) ja pilnībā iegremdēts 50 °C 

Maks. īslaicīga sūknētā šķidruma temperatūra (Tmax ≤ 4 min) 2) ja pilnībā iegremdēts 90 °C (maks. 4 min.) 

Iegremdēts motors, režīms S1 Nepārtraukta darbība 

Motors īslaicīgi ārpus ūdens, režīms S2 (min. 30 cm iegremdēts) 30 min 

Motors iegremdēts ar pārtraukumiem, režīms S3 2,5 min ieslēgts, 30 sek izslēgts 

Maksimālais ieslēgšanas reižu skaits stundā 15, vienmērīgi izdalīti 

Pieslēguma kabeļa garums 10 m  

Kabeļa tips H07RN8-F 

Svars (neto) ~ 21.1 kg 

Minimālais pašiesūkšanas līmenis  115 mm 

Minimālais nosūkšanas līmenis  70 mm 

Palaišanas līmenis  550 mm 

Atslēgšanās līmenis  215 mm 

Izmēri cm (pl x dz x a) 27 x 19 x 45 cm 
 

1) 

2) 
Norādītās maksimālās jaudas var sasniegt ar atbrīvotu un nesamazinātu izplūdi. 
Ja ūdens temperatūra ir starp 50°C un 95°C, ierīce darbojas tikai 4 minūtes un pēc tam automātiski izslēdzas, lai 
ļautu motoram pilnīgi atdzist 

 


